
EL ORDEN DE LAS PRUEBAS PARA EL SÁBADO 19 DE

ENERO SERÁ EL SIGUIENTE:  

 - PRUEBAS OFICIALES:  

o 1,20

o 1,35

o 1,30

o 1,10

- PRUEBAS COMPLEMENTARIAS 

o 1,00

o 0,80

o 0,60

LA HORA DE COMIENZO SERÁ A LAS 9:00 CON LA 

PRUEBA DE 1,20.  LAS PRUEBAS SE REALIZARÁN TODAS 

SEGUIDAS SIN PARÓN.  

o 6 BARRAS



Nº LDN JINETE LAC CABALLO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 2142 Luis Franco Martinez 127370 DABONZEL DUVERIE

2 84161 Alberto Rodríguez Serrano 89622 IS DE VERMAN

3 236185 Bárbara Cardo Rodríguez 127841 NIKOLE DE DIAMANTY Z

4 206266 Cassandre Malherbe 132304 NINA VAN HET AVENHOF

5 47175 Ignacio San Roman Mateos 66959 HENKIE

6 12301 Almudena Terrasa Moll 126445 HERTOG

7 16821 Lorenzo Pradas Freire 121749 NAULOVER BUZALEN

8 60221 Sonia Hungerbühler 125345 DO IT EASY

9 145527 Marta Serrano Civantos 21704 ELJA

10 50035 Manuel Serrano Civantos 133224 VACANCES DE PAQUES

11 167901 Candela Martinez-Checa Molina 117789 ROSEGARDEN

12 33962 Blanca Bidon Daurella 117855 LARA

13 90120 Ricardo del Campo López Crespo 132024 MAD MAX

14 132659 Jaime de Sepulveda Millan 83267 XEREZ DE LA PARRA

15 246947 Daniela Gómez Schattner 131980 CHAMONIX Z

16 211618 Carla Rojas Melgarejo 90813 BOM VOYAGE

17 207436 María Jimenez Bañez 121817 XICA

18 130658 Antonio de la Torre Hidalgo 121766 CHLOE PREMIERE

19 15717 Jose Antonio Garcia Diana 133235 CORNETO

20 81395 Eulogio Peña González 80111 DAYNESEN PG

21 232424 Camilla Selander 107584 GALIZANO

22 Carlota Gordon Camacho DEVOTION

23 Saskia Norum JACK-QUERELLE FH

24 2142 Luis Franco Martinez 131540 ALTAIR F

25 34218 Fernando Osborne Diez 114285 CARENIO

26 222676 Antonio Carballat Roca 115125 HOLD UP RATINA CC

27 1010 Diego Porres Solis 126462 VAFER DELLA MONICA

28 86482 Alba García Carrillo 121886 CHARITY

29 141493 Teresa Rodríguez Noci 104564 CASSIMIRO G

30 17317 Eduardo Cardo Díez 125631 CACAO W

31 258896 Nils Roine Carlsson Berggren 132646 VIKTORIA D´HAUTEVILLE

32 196125 Maria Roman Cantillana 132554 QUALOE DU GAUTRAY

33 91189 Antonio Rodríguez de Tembleque López 132113 JARA LD

34 206266 Cassandre Malherbe 115808 FERRARA 86

35 60221 Sonia Hüngerbuhler 92201 BALUMBA Z

36 12301 Almudena Terrasa Moll 131852 SPOTLIGHT S

37 195891 Marta de la Fuente Roldán 125416 ESTEL DE SALINAS

38 50035 Manuel Serrano Civantos 133226 BALI DE FLEYRES

39 47175 Ignacio San Roman Mateos 116074 QUANPOLA

40 236185 Bárbara Cardo Rodríguez 127843 ANTARTIDA Z

41 205521 José David Caraballo Recio 126372 PINK

42 16821 Lorenzo Pradas Freire 88769 FIPIE

43 2142 Luis Franco Martínez 130325 PEPERINA

44 16130 Carlos Bosch Cebrián 133291 GLENDINE CAVALIER

45 247109 Borja García Palacios 106337 COLTWIN WZ

CENTRO HÍPICO LA HERRADURA

ORDEN DE SALIDA CSN*** PALMA DEL RÍO

FECHA: 19/01/2019  PRUEBA: 1.20 M.    BAREMO: DOS FASES

PISTA: 1                                  HORA: 9:00



Nº LDN JINETE LAC CABALLO PUNTOS TIEMPO

1 206266 Cassandre Malherbe 122471 FEE VAN HET CAUTERHOF

2 1089 Samuel Oliva Martínez 112941 STAKKATA BF

3 162775 Fidel Jorge Segovia Sousa 133334 SULTAN DE FUMUY

4 246947 Daniela Gómez Schattner 126980 LILI SOBRAL DA COSTA

5 18417 Ignacio Oliva Lopez 105679 CUM LAUDE

6 2785 Borja Bidón Daurella 114475 QUICK DE GLANVILLE

7 1004 Jesús Torres García 132164 BERLINDA Z

8 15556 Raúl Oliva Martínez 45098 UTAH

9 77453 Gaspar de la Boixiere Rubio 117547 ARZEL KERFONTAINE

10 133195 Pablo García Herrainz 128040 REAL D´HELBY

11 90120 Ricardo del Campo López Crespo 124955 CAPPACHO Z

12 2142 Luis Franco Martínez 123849 IDEAL

13 17605 Thierry Brossard 127226 ARTHUR DU MOULIN

14 1089 Samuel Oliva Martínez 127186 CALCO DE TRIVERA

15 247135 Irene Montesa Domene 118840 VILLENUEVE MR

16 1171 Eduardo Ortega Polo 112431 DIEGO HS

17 49887 David Ariza Caro 82276 FANSI BOY PUIGROQ

18 81523 Marta Cobo Moreno 113388 CASADO DE VAL

19 18574 Borja Fernandez-Tubau Tascón 122770 STOLPEGAARDENS CHICOS GIRL

20 15717 José Antonio García Diana 133242 CHACCDINO

21 162775 Fidel Jorge Segovia Sousa 127710 JACK

22 2785 Borja Bidón Daurella 109578 ALVES H Z

23 1004 Jesús Torres García 124017 CON ARTIST

24 15556 Raúl Oliva Martínez 123470 ELEANA V

25 206266 Cassandre Malherbe 127376 CHILD OF MAYHEM (EX-DIVA)

26 1089 Samuel Oliva Martínez 128140 DONNA DORIA 39

CENTRO HÍPICO LA HERRADURA

ORDEN DE SALIDA CSN*** PALMA DEL RÍO

FECHA: 19/01/2019  PRUEBA: 1.35 M.    BAREMO: A.C.C.

PISTA: 1                                  HORA: A CONTINUACIÓN



Nº LDN JINETE LAC CABALLO PUNTOS TIEMPO
1 15717 Jose Antonio García Diana 116309 KAVALIER S

2 2142 Luis Franco Martínez 112479 ISABEL W

3 258896 Nils Roine Carlsson Berggren 132639 HARRIS VDL

4 1058 Javier Garzon Masna 113620 RIDDICK FONTAINE D´O

5 1004 Jesús Torres García 125010 CORLANDOLLAR Z

6 16130 Carlos Bosch Cebrián 116137 BELIA

7 16705 Maria Cruz-Conde Lacoba 125382 CAMPBELL

8 16185 José Serrano Melero 132055 ADOREE DE FLEYRES

9 206266 Cassandre Malherbe 132303 MERCEDESSE FFH

10 247137 Inés Montesa Domene 119084 RICK PIRONNIERE

11 49887 David Ariza Caro 27296 KALANDO DEL SOL

12 196126 Francisco Román Cantillana 115712 CUMARO

13 136664 Luciano Segovia 132111 FAITHFUL

14 80631 Pablo Astolfi Lopez 122396 ANATOL MENJOULET

15 85560 Jose Manuel Oliva López 108933 SOLANO

16 247135 Irene Montesa Domene 133223 CAPONE

17 16744 Antonio Manzanares Martínez 120263 ESTUARIA CAS

18 1010 Diego Porres Solís 88273 CENTRO 5

19 207436 María Jimenez Bañez 25434 POMPEYA

20 15584 Sara Retorta Blommaerts 41823 RPZ ZWENDEL

21 205521 José David Caraballo Recio 132493 HORIZON

22 90120 Ricardo del Campo López Crespo 85864 WILEMKE

23 229364 Agneta Carlen 129575 KANTUNARO

24 162775 Fidel Jorge Segovia Sousa 127708 CHELLA D AMOUR SB Z

25 15717 Jose Antonio García Diana 84820 ERNESTO

26 16705 Maria Cruz-Conde Lacoba 133317 CARROL Z

27 16130 Carlos Bosch Cebrián 124608 CONCERTINO DE MIES

28 50035 Manuel Serrano Civantos 131516 ALARCOS DE GEEN

29 1058 Javier Garzon Masna 132014 AQUARELLE DE FLEYRES

30 2142 Luis Franco Martinez 133368 UNIK DU MANOIR

31 16185 José Serrano Melero 133225 VALENCE DE FLEYRES

32 1004 Jesús Torres García 132029 GRUPO PROM HITCHCOCK

33 15574 Francisco Javier Perez Lopez 131965 BOREAL BLUE

CENTRO HÍPICO LA HERRADURA

ORDEN DE SALIDA CSN*** PALMA DEL RÍO

FECHA: 19/01/2019  PRUEBA: 1.30 M.    BAREMO: A.C.C. Y DESEMPATE

PISTA: 1                                  HORA: A CONTINUACIÓN



Nº LDN JINETE LAC CABALLO PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 258896 Roine Carlsson Berggren Nils 133217 WIMBLEDON

2 165286 Blanca Valdés Caparrós 120702 CUPIDO

3 216204 Maria Dmitrieva 91429 BART

4 247109 Borja Garcia Palacios 132784 DARIOS DE VESQUERIE

5 167901 Candela Martínez-Checa Molina 106211 CASALLI

6 92571 Iris Ciulla 126298 ARLEQUINA Z

7 33962 Blanca Bidón Daurella 123859 AMOR CANTALOBOS Z

8 16108 Miguel Vazquez Muñoz-Repiso 129355 JAZZ DE TORRES

9 15717 Jose Antonio Garcia Diana 133237 MENPHIS GC

10 68229 Jaime de Sepúlveda Millán 105796 EL DIEZ DEL NORTE

11 71466 Luis de Sepúlveda y López de Letona 85875 IBERA SGC

12 Pablo Garcia Herrainz 123555 CERRARA

13 258353 Carlota Gordon Camacho 92376 DEVOTION

14 81395 Eulogio Peña González 116870 QUINTO J 25%

15 90120 Ricardo del Campo López Crespo 127423 PETRA F

16 Alison Batchelor G ETOILE

17 Saskia Norum JACK-QUERELLE FH

18 141493 Teresa Rodríguez Noci 116332 OLIVE DE TERRETOT

19 205185 Ana Gomez Ponce 88328 BOUCHERON

20 Lorenzo Pradas Freire 88769 FIPIE

21 Rocío Pérez Sánchez 50141 TALENTO

22 229364 Agneta Carlen 120405 DALLAS

23 142420 Alicia Ariza Caro 106468 MOLLY MALONE

CENTRO HÍPICO LA HERRADURA
ORDEN DE SALIDA CNS*** PALMA DEL RÍO

FECHA: 19/01/2019 PRUEBA: 1,10 M BAREMO: DOS FASES

PISTA 1                     HORA: A CONTINUACIÓN



Nº JINETE CABALLO PUNTOS TIEMPO

1 Mar Valdés Caparrós NALA

2 Aurora Rodírguez Gallego GALLETA

1 Miguel Vázquez Muñoz-Repiso FLOR DE LIS

2 Ignacio San Roman Mateos CARIOCA

3 Elena Porras RIO DE SANTAJULIANA

4 Miguel Vázquez Muñoz-Repiso AURATO

5 Juana Martín Garrayo KOREO

6 Federico Campos LARUKA CC

7 Lorenzo Pradas Freire EIK

8 Miguel Vázquez Muñoz-Repiso MALANDRÍN

1 Almudena Terrasa Moll GOOD CHOICE

2 Juan Cañaveral del Cid WENCESLAO

3 Antonio de la Torre Hidalgo CHLOE PREMIERE

4 Alison Batchelor G ETOILE
5 Borja Fernandez-Tubau Tascón HOELAHOEP

6 Jose Antonio Garcia Diana VALKIRIA

7 Paula Forero Galván LEAPER SAN MARINO

8 Camilla Selander ECLAT CANTALOBOS

9 Cayetana Calderón Bañuls FANTASIOSA

10 Adriana González NERON

11 Fernando Oliva Lopez CHAKALAKA

12 Javier Garzón Masna GORO DEL GUADIEL

13 Miranda Esparza Lora LLARA DE BUZALEN

14 Almudena Terrasa Moll FOREVER HAPPY

0,80 M

1,00 M

CENTRO HÍPICO LA HERRADURA

ORDEN DE SALIDA CNS*** PALMA DEL RÍO

FECHA: 19/01/2019 PRUEBAS COMPLEMENTARIAS BAREMOS: A.C.C.

PISTA 1                     HORA: A CONTINUACION

0,60 M



Nº LDN JINETE LAC CABALLO 1er D 2º D 3er D 4º D TOTAL

15717 José Antonio García Diana 133242 CHACCDINO

15717 Jose Antonio García Diana 116309 KAVALIER S

1171 Eduardo Ortega Polo 112431 DIEGO HS

18574 Borja Fernandez-Tubau Tascón 122770 STOLPEGAARDENS CHICOS GIRL

136664 Luciano Segovia 132111 FAITHFUL

17605 Thierry Brossard 127226 ARTHUR DU MOULIN

CENTRO HÍPICO LA HERRADURA

ORDEN DE SALIDA CSN*** PALMA DEL RÍO

FECHA: 19/01/2019  PRUEBA: 6 BARRAS    BAREMO: 6 BARRAS

PISTA: 1                                  HORA: A CONTINUACIÓN
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